Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

№ ОМЛОГГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«I лазкар»
муниципал кылдыттппн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

ь ф<Р№

О награждении Почетной грамотой города Глазова

работников бюджетного стационарного учреждения

социального обслуживания Удмуртской Республики

«Глазовский психоневрологический интернат»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города 1лазова»,

утвержденным решением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за многолетний

добросовестный груд, высокое профессиональное мастерство и в связи с Днём

социального работника:

- Баженову Татьяну Егоровну, инструктора производственного обучения

рабочих массовых профессий;

- Дорофееву Наталью Александровну, санитарку палатную отделения

реабилитации;

Корспанову Ирину Евгеньевну, парикмахера хочяйственно-

обслуживающего персонал
^Г-г^ч^

"лава города Глаз А.В. Вершинин